

Hirth Fahrzeugbau GmbH
 Gewerbegebiet Breite
 Michael Hirth
 Feldbergstr. 2
 78652 Deißlingen

Seite 1 von 3

Rechnungsnr.: DF210702399
 Kundennr.: 50293
 Datum: 19. Juli 2021
 Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker
 Durchwahl: +49(0)5409403422
 Fax: +49(0)5409403434
 E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI210702688 vom 16.07.2021: Externe Belegnr. TEL.:				
1	20660		Auffahrrampen (Paar) Auffahrrampen (Paar), L: 1500 x B: 200 x H: 35 mm, Tragkraft: 400 kg (Paar), mit Auflagerprofil, Auffahrhöhe: max. 420 mm, Aluminium Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 18,00 kg	3	Stück	62,80	188,40
2	800161		Faltenbalg f. Peitz Ausf. X, 5 Faltenbalg für Peitz Ø 55/70 mm, für Ausf. X Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: TR Versandgewicht: 1,20 kg	10	Stück	6,83	68,30
3	40451		Haubenhalter kpl., schwarz, Gu Haubenhalter komplett, mit Gummiteil, Anschraubbock, Bolzen, Länge: 120 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 1,00 kg	10	Stück	2,98	29,80
4	90150		Stoßdämpfer KF/KR/KV/KRV 13, K KNOTT Stoßdämpfer für KF/KR/KV/KRV 13, KR KV 13HV-C, KR 13/82 und Grau GTA 1.3 (87000713, 87000709) Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 1,46 kg	2	Stück	23,50	47,00
5	901641		Stoßdämpfer f. KFG 35-D/D1, KR KNOTT Stoßdämpfer für KFG 35-D/D1, KR 35-B, 35HV-A/B, KFGL 35-A, KRV 35-A (87003613, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 1,20 kg	2	Stück	37,58	75,16
6	400131		EM 350 R, Ausf. B, Ø 50/51 mm, AL-BE Kugelkupplung EM 350 R bis 3500 kg,	2	Stück	45,36	90,72

Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF210702399

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
7	40041		Ausf. B, Ø 50/51 mm, Lochabstand kreuzverschraubt 40 mm, Bohrungen 14,5 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 5,16 kg EM 350 R, Ausf. C, Ø 60 mm,	2	Stück	45,57	91,14
8	400151		AL-BE Kugelkupplung EM 350 R bis 3500 kg, Ausf. C, Ø 60 mm, Lochabstand kreuzverschraubt 40 mm, Bohrungen 12,5 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 5,36 kg EM 350 R, Ausf. D, Ø 65 mm,	3	Stück	45,57	136,71
9	6		Versand- und Verpackung	1	Stück	7,60	7,60
			Summe Lieferung DI210702688				734,83
						Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.	734,83
						19% MwSt.	139,61
						Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.	874,44

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 3% Skonto
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210702399 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 41,42

Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.:

DF210702399

Lief. an Adresse

Hirth Fahrzeugbau GmbH
Gewerbegebiet Breite
Michael Hirth
Feldbergstr. 2
78652 Deißlingen
Deutschland